16/07/2015 (Quinta-feira) DOM/SC - Edição N° 1785

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 285

Garuva

PREFEITURA

AVISO DE LICITAÇÃO PMG Nº 041/2015
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARUVA
SETOR DE LICITAÇÕES E COMPRAS
AVISO DE LICITAÇÃO

Processo Licitatório PMG nº 041/2015
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo de julgamento: Menor Preço por Item

Objeto: Aquisição de Fluossilicato de Sódio e Cloro Granulado, com
entrega de forma parcelada, para atender as necessidades do Sis-
tema Municipal de Abastecimento de Água da Secretaria de Sane-
amento Ambiental.

Credenciamento, Entrega e Abertura dos Envelopes: 29/07/2015
as 08:35 horas.
A fase de lances verbais ocorrerá logo após.

O Edital completo está disponível para consulta e retirada no site
www.garuva.sc.gov.br.

GARUVA, 14 de julho de 2015.
JOSÉ CHAVES
Prefeito Municipal

CHAMADA PÚBLICA SECET Nº 002/2015
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARUVA
SETOR DE LICITAÇÕES E COMPRAS

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA SECET Nº 002/2015

Objeto: Direito de venda de bebidas; Direito de espaços para praça
de alimentação; Direito de espaço para expositores; Direito de ven-
da de publicidade para patrocinadores; Obrigação de contratação
de atrações do Palco alternativo e Premiações do Festival de Música
sertaneja e Direito de espaço para Parque de Diversões

Entrega dos Envelopes: dia 23/07/2015 entre 09:00 e 10:00h
A abertura ocorrerá logo após.

O Edital completo está disponível para consulta e retirada no site
www.garuva.sc.gov.br.

GARUVA, 15 de julho de 2015.
JOSÉ CHAVES
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 118/2015
PORTARIA Nº. 118, de 13 de Julho de 2015.
“DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO NA PORTARIA Nº 083/2015, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

CONSIDERANDO, Processo n.° 1051/2015;
CONSIDERANDO, Ofício n.º 154/2015/SME;

O PREFEITO MUNICIPAL DE GARUVA, ESTADO DE SANTA CATA-
RINA, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E COM BASE NAS
LEIS COMPLEMENTARES MUNICIPAIS Nº 001/98,

RESOLVE:

20/05/2015, a qual passa a viger nos seguintes termos:
“Art. 1º – Remanejar a servidora pública municipal MARLENE TE-

-
ráter provisório, funções administrativas na Biblioteca da Escola
Municipal Vicente Vieira, subordinada à Secretaria Municipal de
Educação, mantendo sua carga horária de 40 horas semanais e
com vencimentos do cargo de origem, em razão do disposto no
Processo Administrativo n.º 1051/2015.

ART. 2°. - Esta Portaria entra em vigor na data de 13 de Julho de
2015.

JOSÉ CHAVES
Prefeito Municipal

CÂMARA MUNICIPAL

EXTRATO AO CONTRATO 010/2015
EXTRATO AO CONTRATO 010/2015
Contratante: Câmara Municipal de Garuva
Contratada: SOCIESC – Sociedade Educacional de Santa Catarina
Licitação: Dispensa

para preenchimento do quadro efetivo de servidor público da Câmara Municipal de Garuva.
Valor: R$ 18.600,00 (dezoito mil e seiscentos reais).
Data de Assinatura: 06/07/2015.
Prazo: 03 (três) meses
Amparo Legal: Artigo 24, inciso XIII da Lei 8666/93.
Recursos: Projeto atividade 2001. Elemento 3390 - Outros Serviços Terceiros Pessoa Jurídica do orçamento do exercício de 2015;
Signatários: Contratante: Reginaldo Mews Rosa; Contratada: Weslei M. Belo de Abreu/Vicente Otávio Martins de Resende
Garuva, 06 de julho de 2015.

EXTRATO AO CONTRATO 010/2015
EXTRATO AO CONTRATO 010/2015
Contratante: Câmara Municipal de Garuva